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دستگیری سارق خودرو 
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان شیروان در خراسان شمالی 
از دستگیری سارق حرفه ای محتویات خودرو با ۲۰ فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ جواد زرهرن اظهارکرد: در پی وقوع چند فقره 
سرقت محتویات خودرو در شهرستان شیروان موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران کانتری ۱۲ قرار گرفت. وی با اشاره 
به اینکه ماموران کانتری با انجام یکسری اقدامات اطاعاتی 
موفق به شناسایی و دستگیری یک سارق شدند، افزود: متهم در 
بازجویی های تخصصی پلیس به ۲۰ فقره سرقت محتویات خودرو 
اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. جانشین 
فرمانده انتظامی شهرستان شیروان خاطرنشان کرد: پلیس با 
مجرمان، هنجارشکنان و مخان آسایش و آرامش مردم برخورد 
قاطع و قانونی خواهد داشت و این امر سرلوحه کار ماموران پرتاش 
انتظامی است. شهرستان شیروان به عنوان دومین شهرستان 
پرجمعیت خراسان شمالی در ۶۰ کیلومتری شرق بجنورد قرار دارد.

 

۱۰ سارق دستگیر شدند
فرمانده انتظامی بروجرد گفت: ۱۰ سارق حرفه ای و سابقه دار 
دستگیر و ۱۳ فقره سرقت در این شهرستان کشف شد. سرهنگ 
مهدی مهدوی کیا اظهار کرد: در پی وقوع سرقت در سطح شهرستان 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان در ۷۲ ساعت گذشته 
با انجام اقدامات اطاعاتی و پلیسی هویت ۱۰ سارق را شناسایی 
و با هماهنگی مراجع قضایی سارقان را در حین سرقت و یا در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی بروجرد بیان کرد: 
در تحقیقات انجام شده سارقان به ۱۳ فقره سرقت قطعات خودرو، 
مشاعات ساختمانی، اماکن خصوصی و تجهیزات انتقال نیرو اعتراف 
که پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی شدند.

کشف انواع کاای قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی از کشف ۷۱ میلیارد 
ریال انواع کاای قاچاق در اجرای طرح سراسری مبارزه قاچاق 
کاا در استان مرکزی خبر داد. سرهنگ محمدعقیل سلگی بیان 
داشت: طرح سراسری مبارزه با قاچاق کاا با اولویت گروه کاایی 
پوشاک، کیف، کفش و پارچه طی ۳ روز گذشته در سطح استان 
اجرا شد. وی افزود: در این طرح سراسری  ۲۲ دستگاه انواع لوازم 
برقی آشپزخانه، ۳ هزار و ۲۰۰ کیلوگرم گردو، 5 هزار و 9۷8 دست 
لباس، ۱۰ دستگاه لوازم خانگی، ۲5 طاقه پارچه، ۲4 دستگاه 
بیسیم دستی، ۲ دستگاه فلزیاب، ۱۰ هزار عدد فندک، ۳9 هزار 
و ۷۰8عدد ظروف آشپزخانه، 5۲ جفت کفش، 4۶۳ عدد مواد 
محترقه و یک دستگاه دوچرخه برقی کشف شد. سرهنگ سلگی 
با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کااهای مکشوفه را بیش از ۷۱  
میلیارد ریال برآورد کرده اند، ادامه داد: در این خصوص تعداد ۱۳ 
دستگاه انواع خودروی سبک و سنگین توقیف و ۱4 نفر به عنوان 
متهم در قالب ۱5  فقره پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند.

دستگیری قاتل در یک ساعت
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل ۲۲ ساله بافاصله پس از 
قتل در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار 
داشت: بامداد دهم اسفندماه سالجاری، پس از دریافت گزارشی 
از پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل در یکی از 
محله های شهر شیراز، بافاصله تیمی از ماموران انتظامی کانتری 
۲5 شریف آباد در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: در تحقیقات 
اولیه مشخص شد جوانی ۲۲ ساله در پی اختاف خانوادگی با پدر 
خود درگیر گردیده که مردی ۳۳ ساله از همسایگان آنها به قصد 
مصالحه وارد عمل شده و توسط ساح سرد جوان ۲۲ ساله از ناحیه 
گردن مجروح و به علت شدت جراحات وارده فوت می نماید. فرمانده 
انتظامی شهرستان شیراز تصریح کرد: با انجام اقدامات اطاعاتی و 
پلیسی، قاتل در کمتر از یک ساعت پس از وقوع قتل در مخفیگاهش 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ زراعتیان گفت: عاقبت اندیشی در 
امور، باابردن آستانه تحمل، داشتن مهارت حل مساله و احترام به 

قانون می تواند از وقوع جرائم این چنینی جلوگیری کند.

کــوتــاه

هشدار نسبت به کاهبرداری اینترنتی 
و  تولید  فضای  پلیس  اجتماعی  معاون 
تبادل اطاعات)فتا( فراجا با اشاره به افزایش 
آستانه  در  اینترنتی  خریدهای  برای  تقاضا 
در  اینترنتی  کاهبرداری های  گفت:   ، نوروز
گرام، به   شبکه های اجتماعی از جمله اینستا
شکل قابل توجهی افزایش یافته است. سرهنگ 
مختار رضایی ایرنا افزود: بسیاری از افراد برای 
ک، لوازم آرایشی، وسایل تزئینی و  تهیه پوشا
دیگر مایحتاج موردنیاز خود برای تعطیات 
گرام  نوروز به صفحات فروشگاهی شبکه اینستا
و  مردمی  گزارش های  اما  می کنند،  مراجعه 
می دهد  نشان  قضایی  پرونده های  بررسی 
که بسیاری از این صفحات برای کاهبرداری 
طراحی شده  است به نحوی که هموطنان را در 
دام سودجویان گرفتار می کند. سرهنگ رضایی 
گرام به دلیل فضای باز و  بیان داشت: اینستا
آزادی که به فروشندگان می دهد، محل مناسبی 
برای فعالیت کاهبرداران اینترنتی شده است. 
بسیاری از این صفحات، با ظاهری حرفه ای و 
تبلیغات گسترده، اعتماد خریداران را جلب کرده 
و سپس با سوءاستفاده از این اعتماد، یا کاایی 
ارسال نمی کنند و یا اجناس تقلبی و بی کیفیت 
را تحویل خریدار می دهند. رضایی ادامه داد: 
توصیه می شود از سایت های دارای نماد اعتماد 
الکترونیکی )اینماد( خرید کنید و به صفحات 
گرام اعتماد نکنید.  فروشگاهی نامعتبر در اینستا
نام فروشگاه را در اینترنت جست وجو کرده و 
نظرات سایر خریداران را مطالعه کنید. سرهنگ 
مختاری افزود: در صورت امکان، پرداخت را 
هنگام تحویل کاا انجام دهید تا از دریافت 
کید کرد:  کاای موردنظر مطمئن شوید. وی تأ
گر قربانی کاهبرداری شدید، حتما موضوع  ا
را از طریق دفاتر خدمات الکترونیک قضایی 

پیگیری کرده و شکایت خود را ثبت کنید.

زوج سارق محتویات خودرو 
دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرری گفت: یک زوج 
سارق لوازم و محتویات خودرو در محدوده 
باقرشهر این شهرستان دستگیر و به ۱۵ مورد 
سرقت اعتراف کردند. سرهنگ محمدقاسم 
طرهانی اظهار داشت: در پی مراجعه و شکایت 
چند تن از شهروندان در هفته های اخیر در 
خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در 
محدوده باقرشهر پیگیری موضوع سریعا به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران کانتری 
گرفت. وی افزود:  ۱۷۵ این فرماندهی قرار 
در تحقیقات مشخص شد، متهمان با سوء 
استفاده از تاریکی هوا و محیط خودروهای 
پارک شده سوژه مورد نظر را انتخاب و در 
به  و  تخریب  را  خودرو  در  مناسبی  فرصت 
سرقت محتویات داخل و قطعات خودروها 
اقدام می کردند. این مسئول خاطرنشان کرد: 
، در نهایت ۹  تیم عملیاتی کانتری باقرشهر
اسفندماه سالجاری هویت و مخفیگاه زوج 

سارق را شناسایی  و دستگیر کردند.

 رئیس پلیس فتا استان گیان، از دستگیری اعضای یک 
کپی  که با  کاهبرداری اسکیمری خبر داد  باند حرفه ای 
کارت های بانکی ۵ نفر از شهروندان، اقدام به  اطاعات 
کرده بودند. سرهنگ  برداشت غیرمجاز دو میلیارد ریال 
امیرحسین نقی مهر گفت: در پی وصول چندین فقره شکایت 
از شهروندان در خصوص برداشت غیرمجاز از حساب های 
بانکی آن ها، موضوع در دستور کار بررسی کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. وی افزود: پس از دریافت اطاعات تکمیلی 
از شکات، بررسی های فنی و تخصصی آغاز شد و مشخص 
گردید که کارت های بانکی مالباختگان توسط کاهبرداران 
در قالب فروشنده و با استفاده از دستگاه های اسکیمر کپی 
شده است. سرهنگ نقی مهر ادامه داد: با بررسی  های فنی 
و شواهد موجود، متهمان این پرونده شناسایی شدند. 
سرکرده باند، که سابقه کیفری داشت، به همراه دو نفر دیگر 
از هم دستتان خود اقدام به کپی کارت های بانکی مشتریان 
خود کرده بودند. پس از شناسایی مخفیگاه متهمان، در 
، متهم اصلی  عملیاتی غافلگیرانه در یکی از استان غربی کشور
دستگیر و تجهیزات مرتبط با جرم از جمله دستگاه اسکیمر 
و دستگاه های کارتخوان کشف و ضبط شد. در ادامه، دو 
همدست دیگر وی نیز در مرکز کشور شناسایی و دستگیر 
کنون پنج  شدند. سرهنگ نقی مهر در پایان یادآوری شد: تا
نفر از شکات این پرونده شناسایی شده اند و مجموع مبالغ 

سرقت شده حدود دو میلیارد ریال برآورد می شود. متهمان 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دادسرای 
عمومی و انقاب شهرستان رشت معرفی و با قرار وثیقه 
روانه زندان شدند. رئیس پلیس فتا استان گیان در پایان 

از شهروندان خواست: هنگام خرید با کارت بانکی خود، رمز 
عبور را شخصا وارد کنند. همچنین در صورت مشاهده هرگونه 
فعالیت مشکوک، می توانند از طریق شماره ۰۹۶۳۸۰ یا سایت 

www.fata.gov.ir گزارش دهند.

انهدام باند کاهبرداری اسکیمر 

برداشت غیرمجاز با ارسال پیام های فیشینگ
از  مازندران  استان  فتا  پلیس  رئیس 
پیام های  ارسال  با  که  فردی  دستگیری 
جعلی  اباغیه های  قالب  در  فیشینگ 
سامانه ثنا، موفق به برداشت غیرمجاز از 
حساب های بانکی شهروندان  و دریافت 
اطاعات بیش از ۹۷۰ مالباخته شده بود، 
خبر داد . سرهنگ داوود صفاری زاده اعام 
کرد: این فرد با استفاده از لینک های مخرب، 
اطاعات بانکی قربانیان را سرقت و مبالغ 
برداشت شده را به حساب های اجاره ای 
صرف  وجوه  این  سپس  می کرد.  منتقل 
خرید ارزهای دیجیتال می شد. وی افزود:  

متهم  فتا،  پلیس  بررسی های  اساس  بر 
با  آمل فعالیت می کرد،  که در شهرستان 
ساخت درگاه های فیشینگ، به تدریج به 
روی  شهروندان  بانکی  اطاعات  سرقت 
آورده بود. وی با ارسال پیام های جعلی 
فریب  را  شهروندان  پیام رسان ها،  در 
می داد و از طریق لینک های مخرب، به 
دسترسی  آن ها  حساب های  اطاعات 
پیدا می کرد. این مقام انتظامی با اشاره به 
پیچیدگی این پرونده، خاطرنشان کرد: در 
عملیات گسترده پلیس فتا، سیستم های 
رایانه ای و مخابراتی متهم توقیف و آدرس 

کیف پول های ارز دیجیتال او استخراج شد. 
که این فرد از طریق  بررسی ها نشان داد 
ربات های تلگرامی، اطاعات بیش از ۹۷۰ 
کنون  شماره کارت بانکی را سرقت کرده و تا
کی شناسایی شده اند. رئیس پلیس  ۱۰۹ شا
فتا مازندران با اشاره به افزایش این نوع 
خواست:  شهروندان  از  کاهبرداری ها، 
مشکوک،  پیام های  دریافت  به  نسبت 
لینک های  حاوی  پیام های  به ویژه 
ناشناس، هوشیار باشند و از کلیک بر روی 
این لینک ها خودداری کنند. وی همچنین 
طریق  از  هیچ گاه  ثنا  سامانه  کرد:  کید  تأ

پیام رسان ها اقدام به ارسال اباغیه نمی کند 
و شهروندان باید تنها از طریق مراجع رسمی 
نسبت به بررسی اباغیه های خود اقدام 
کرد:  کنند. این مقام مسئول خاطرنشان 
www. سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی
گزارش های  دریافت  آماده   fata.gov.ir
گرامی  کاربران  همچنین  و  بوده  مردمی 
و  حوادث  اخبار  آخرین  می توانند 
رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت 
۰۹۶۳۸۰ به صورت  کنند و شماره تماس 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به سواات 

شهروندان در سراسر استان است.

کشف ۱۰۰ کیلوگرم شیشه 
از  خوزستان  استان  انتظامی  فرمانده 
توقیف یکدستگاه خودروی سمند حامل ۱۰۰ 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه در شهرستان 
ماهشهر خبر داد و گفت: در این عملیات، سه 
قاچاقچی دستگیر و خودروهای آن ها توقیف 
اظهار  میرفیضی  محمود  سید  سردار  شد. 

داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در راستای مبارزه بی امان با 
گران مرگ، پس از دریافت گزارشی مبنی بر انتقال محموله مواد مخدر از مرزهای  سودا
شرقی به داخل کشور، اقدامات اطاعاتی ازم را انجام داده و مسیرهای احتمالی ورود 
این محموله را شناسایی کردند. وی افزود: پس از ورود خودروی حامل مواد مخدر، 
که با اسکورت ۲ دستگاه خودروی دیگر همراه بود، مأموران به صورت نامحسوس 
آن ها را تحت تعقیب قرار دادند؛ در نهایت، چند تیم از مأموران پلیس با پایش چند 
، با استفاده از قانون به کارگیری  ساعته و تعقیب و گریز در محور امیدیه به ماهشهر
ساح، موفق به متوقف کردن خودروهای مورد نظر شدند. فرمانده انتظامی استان 
خوزستان ادامه داد: مأموران در بازرسی از خودروی مذکور، ۱۰۰ کیلوگرم مواد مخدر 
از نوع شیشه را که به صورت حرفه ای جاساز شده بود، کشف کردند. وی تصریح کرد: 
در این عملیات، سه قاچاقچی دستگیر و خودروهای آن ها توقیف شدند. متهمان 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. سردار 
میرفیضی در پایان با اشاره به نقش مهم فراجا در مبارزه با مواد مخدر، خاطرنشان 
کرد: خادمان مردم در انتظامی استان از هیچ تاشی برای ارتقای احساس امنیت در 
جامعه دریغ نخواهند کرد و بدون شک، اقدامات شبانه روزی پلیس در این حوزه 

نقش مهمی در امنیت اجتماعی دارد.

توقیف موتورسنگین قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرستان رامسر از توقیف موتورسنگین قاچاق ۱۳۰۰ سی سی به ارزش ۱۰ 
میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ سیدجلیل نبوی بیان داشت: در راستای برخورد با مزاحمان 
خیابانی، برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی طرح برخورد با موتورسنگین متخلف در شهرستان 
رامسر به مرحله اجرا درآمد. وی، افزود: ماموران انتظامی یگان امداد و انتظامی در اقدامی 
کب  عملیاتی موفق شدند یکدستگاه موتورسنگین قاچاق ۱۳۰۰ سی سی فاقد مدارک را توقیف و را
آن را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان رامسر با اشاره به اینکه موتورسیکلت توقیفی 
کب آن  فاقد هرگونه مجوز تردد بوده است، گفت: موتورسیکلت توقیفی به پارکینگ منتقل  و را
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ نبوی ارزش ریالی موتورسنگین 
قاچاق براساس کارشناسان را بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال عنوان کرد و از شهروندان خواست: در 
صورت اطاع از هرگونه فعالیت های اقتصادی غیرمجاز از جمله قاچاق، موضوع را به مرکز 

فوریت های پلیس ۱۱۰ اطاع دهند.


